様式第１号（第５条関係）
「但馬まるごと感動市・食の祭典inあさご」朝来市内出店料免除申請書
　　年　　月　　日
　但馬まるごと感動市実行委員会
会 長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　朝来市
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　　　　－　　　　　－
　次のとおり出店料の免除を受けたいので、「但馬まるごと感動市・食の祭典inあさご」朝来市内出店料免除に関する規程第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１販売行為の有無
	販売行為あり　　・　　販売行為なし
　　　　　　　　　　※いずれかに○をつけてください。

	２ ブース数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ブース

	３ 免除申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４ 出店内容

※３の免除申請額は、販売行為ありが１ブースあたり20,000円、販売行為なしが１ブースあたり10,000円となります。